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  2017 2018  2019  

  Puan Sıra   Puan Sıra   Puan Sıra   

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 69,54 1   73,50 1   74,36 1   

Boğaziçi Üniversitesi 55,41 2   59,29 2   60,43 3   

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 53,76 3   56,93 3   53,73 4   

İstanbul Teknik Üniversitesi 53,09 4   54,93 4   60,93 2   

Hacettepe Üniversitesi 38,39 5   41,98 5   38,33 6   

Gebze Teknik Üniversitesi 36,63 6   38,49 8   31,36 10   

Yıldız Teknik Üniversitesi 32,86 7   41,05 6   35,44 8   

İstanbul Üniversitesi 32,58 8   39,24 7   38,15 7   

Ankara Üniversitesi 27,88 9   37,25 9   40,88 5   

Uludağ Üniversitesi 25,89 10   24,50 14   28,49 11   

Cerrahpaşa Üniversitesi       25,48 12   22,67 15   

Ege Üniversitesi 24,44 11   25,92 11   33,43 9   

Erciyes Üniversitesi 22,93 12   29,22 10   26,30 12   

Gazi Üniversitesi 22,04 13   25,43 13   24,80 14   

Çukurova Üniversitesi 19,81 14   21,15 15   25,46 13   

Selçuk üniversitesi 15,63 15   19,66 16   17,47 16   
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2017 2018 2019   

  
Puan Sıra Puan Sıra Puan Sıra Ortalama 

Ortalaması 
Sıralama 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 69,54 1 73,50 1 74,36 1 73,93 1 

Boğaziçi Üniversitesi 55,41 2 59,29 2 60,43 3 59,86 2 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 53,76 3 56,93 3 53,73 4 55,33 4 

İstanbul Teknik Üniversitesi 53,09 4 54,93 4 60,93 2 57,93 3 

Hacettepe Üniversitesi 38,39 5 41,98 5 38,33 6 40,16 5 

Gebze Teknik Üniversitesi 36,63 6 38,49 8 31,36 10 34,93 9 

Yıldız Teknik Üniversitesi 32,86 7 41,05 6 35,44 8 38,25 8 

İstanbul Üniversitesi 32,58 8 39,24 7 38,15 7 38,70 7 

Ankara Üniversitesi 27,88 9 37,25 9 40,88 5 39,07 6 

Uludağ Üniversitesi 25,89 10 24,50 14 28,49 11 26,50 12 

Ege Üniversitesi 24,44 11 25,92 11 33,43 9 29,68 10 

Erciyes Üniversitesi 22,93 12 29,22 10 26,30 12 27,76 11 

Gazi Üniversitesi 22,04 13 25,43 13 24,80 14 25,12 13 

Çukurova Üniversitesi 19,81 14 21,15 15 25,46 13 23,31 15 

Selçuk üniversitesi 15,63 15 19,66 16 17,47 16 18,57 16 

Cerrahpaşa Üniversitesi     25,48 12 22,67 15 24,08 14 



ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ KRİTERLERİ 
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Üniversitemizin Araştırma Üniversitesi Kriterlerine Göre Performans Puanları  

ARAŞTIRMA KAPASİTESİ  

(%25)  

10. SIRADAYIZ 

ARAŞTIRMA KALİTESİ 

(%40) 

12. SIRADAYIZ 

ETKİLEŞİM VE İŞBİRLİĞİ 

(%35) 
7. SIRADAYIZ 



ARAŞTIRMA KAPASİTESİ  %25 

(10. Sıradayız) 

KRİTERLER YAPILACAKLAR YAPACAKLAR 

Üniversitede bulunan bilimsel yayın sayısı Revizyonu gelen yayınların hızlandırılması Tüm birimler ve öğretim üyeleri 

Atıf sayısı 

Ulusal proje sayısı Açık çağrılara başvuru yapılması 
TÜBİTAK 1001 C+ revizyon projelerin incelenmesi 

Birimler – EBİLTEM 
EBİLTEM 

Ulusal projelerden elde edilen fon tutarı,  Açık başvurulara başvuru yapılması Birimler – EBİLTEM 

Ulusal ve uluslararası patent başvuru sayısı  Kasım-Aralık ayında yapılacak buluş haftasına katılımın 
sağlanarak buluş bildirimlerinin yapılması 

Birimler-EBİLTEM 

Ulusal patent belge sayısı,  

Uluslararası patent belge sayısı,  

Faydalı model/endüstriyel tasarım belge sayısı,  

Doktora mezun sayısı  Tezi bitme aşamasında olan öğrencilerin Aralık sonuna kadar 
mezun edilmesi ve bürokrasinin hızlandırılması 

ENSTİTÜLER 
(Enstitü Kurullarının toplanıp tezi bitme 
aşamasında olan öğrencileri belirlemesi 
ve listesinin oluşturulması) 

Doktora öğrenci sayısı 2021 Bahar dönemi için başvuru ve kayıtlanma sürecinin 
Aralık sonuna kadar tamamlanması 

ENSTİTÜLER 



ARAŞTIRMA KALİTESİ  %40 (10. Sıradayız) 
KRİTERLER YAPILACAKLAR YAPACAKLAR 

Incites dergi etki değerinde %50’lik dilime giren yayın oranı 

Incites dergi etki değerinde %10’luk dilime giren yayın oranı 

Ulusal bilim ödülü sayısı 

Öğretim üyesi firma sayısı Yüksek cirolu firmalara öğretim üyelerinin ortaklığının  teşvik 
edilmesi 
Başlangıç şirketlerinin dış kaynaklı fonlarla ciro artışının 
sağlanması 

EBİLTEM-TEKNOPARK 

Öğrenci/mezun firma sayısı Yüksek cirolu firmalara öğrenci/mezunların ortaklığının  teşvik 
edilmesi 
Başlangıç şirketlerinin dış kaynaklı fonlarla ciro artışının 
sağlanması 

EBİLTEM-TEKNOPARK 
 

YÖK 100/2000 Doktora Burs Programı öğrenci sayısı 

TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı öğrenci sayısı Mevcut kontenjanlara doktora öğrencilerin kayıtlandırılması ENSTİTÜLER 

TÜBİTAK 1004 Teknoloji Platformu Projesi kapsamında alınan fon 
tutarı 

Bilimsel yayınların açık erişim yüzdesi,  Açık erişimin artırılması Kütüphane Dok. Daire Başkanlığı  

Tezlerin açık erişim yüzdesi Yayın ya da patent olması planlanmayan ya da yapılmış olan 
tezlerin açık erişime açılması 

ENSTİTÜLER 

Dünya üniversite sıralamalarında 500'e girme sayısı  

Akredite edilmiş program sayısı Akreditasyon başvurusu yapmayan programların en kısa zamanda 
başvuru yapması 

Birimler 



ETKİLEŞİM VE İŞBİRLİĞİ  %35  
(7. Sıradayız) 

KRİTERLER YAPILACAKLAR YAPACAKLAR 

Üniversite - üniversite işbirlikli yayın oranı 

Üniversite - sanayi işbirlikli yayın oranı 

Uluslararası işbirlikli yayın oranı 

Üniversite - sanayi işbirlikli patent belge sayısı 

Uluslararası işbirlikli patent belge sayısı 

Kamu fonları kapsamında üniversite-sanayi işbirlikli Ar-Ge ve yenilik 
projelerinden alınan fon tutarının ilgili proje sayısına oranı 

Kontratlı üniversite-sanayi işbirlikli Ar-Ge ve yenilik projelerinden 
alınan fon tutarının ilgili proje sayısına oranı 

Üniversite sanayi işbirlikli kontratlı AR-Ge projelerinin 
verilmesi 

Birimler - EBİLTEM 

Uluslararası öğrenci oranı 

Uluslararası öğretim üyesi oranı  Yurtdışı bağlantılar kullanılarak öğretim üyesi davet 
edilmesi ve sözleşme imzalanması 

Birimler 

Dolaşımdaki öğretim üyesi/öğrenci sayısı  



2019 
SSCI-SCI- 

AHCI Yayın Sayısı 
Times 
Cited 

Öğretim Üyesi 
 Sayısı  

Öğretim Üyesi  
Başaına yayın 

Öğretim Üyesi  
Başaına Atıf 

Yayına Göre 
Sıralama  

Atıfa Göre  
Sıralama 

EGE ÜNİVERSİTESİ 1440 1227 1676 0,86 0,73 13 12 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 938 767 889 1,06 0,86 9 10 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 1023 1228 2219 0,46 0,55 14 14 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 966 807 2536 0,38 0,32 15 15 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 785 645 2241 0,35 0,29 16 16 

İYTE  406 692 191 2,13 3,62 1 1 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 460 489 266 1,73 1,84 2 3 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 807 1196 470 1,72 2,54 3 2 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2596 2289 1806 1,44 1,27 5 7 

ODTU 1410 1175 843 1,67 1,39 4 5 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1548 1896 1110 1,39 1,71 6 4 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2064 2577 1879 1,10 1,37 7 6 

İSTANBUL CERRAHPAŞA ÜNİ. 1266 1149 1166 1,09 0,99 8 9 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1388 1190 1437 0,97 0,83 11 11 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1787 1824 1784 1,00 1,02 10 8 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 941 763 1071 0,88 0,71 12 13 



2020 
SSCI-SCI- 

AHCI Yayın Sayısı 
Times 
Cited 

Öğretim Üyesi  
Sayısı 

Öğretim Üyesi  
Başaına yayın 

Öğretim Üyesi  
Başaına Atıf 

Yayına Göre 
Sıralama  

Atıfa Göre  
Sıralama 

EGE ÜNİVERSİTESİ 1007 378 1651 0,61 0,23 15 16 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 779 397 893 0,87 0,44 7 7 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 704 345 1046 0,67 0,33 12 12 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 777 335 1171 0,66 0,29 13 14 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 642 314 1153 0,56 0,27 16 15 

İYTE  270 146 211 1,28 0,69 2 3 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 392 252 291 1,35 0,87 1 1 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 501 386 480 1,04 0,80 4 2 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1634 1054 1849 0,88 0,57 6 5 

ODTU 918 530 829 1,11 0,64 3 4 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1078 544 1104 0,98 0,49 5 6 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1244 638 1927 0,65 0,33 14 11 

CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ 806 352 1162 0,69 0,30 10 13 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1147 495 1485 0,77 0,33 8 10 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 1288 680 1762 0,73 0,39 9 9 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 771 451 1114 0,69 0,40 11 8 



TEŞEKKÜRLER 


